

## 炒股社保怎么停交、我准备要小宝宝了，想辞掉现在的工作，那我的养老保险和医疗保险还能用吗？-股识吧

### 一、买理财型寿险和意外险哪个保险公司收益、服务和理赔做得好？

中国平安保险公司的智盈人生（万能）寿险最适合你第一：保障全面：身故，重疾，意外伤害，意外医疗(小病医疗可附加)第二：保额灵活可调：随着年龄增长可以自由调整保额第三：复利计息：收益高，存的钱日计息，月复利。

生钱快。

第四：急用可部分领取，保障不变。

有钱时可多存，方便理财第五：交费期灵活，钱多可多交几年，钱少可少交几年，没钱中间可停交几年 停交期间保障依然不变我说的这么好，估计你都不信了，呵呵不过这款产品确实很好。

你可以找身边的平安代理人帮你设计一下，绝对会令你满意的。

如有需要我可以帮你做个计划书，你参考着在身边代理人那买。

希望我的回答对你有帮助！

### 二、保险

#### 新华人寿保险公司是不是面临被吞并的局面？我改不改退保？

首先，投资总有风险的，别只听保险业务员给你描绘各种美好前景！分红保险不管哪家保险公司，都不可能给你承诺会有多高多高的回报——保监会有规定的，投资分红利益演示分三个档次，你看到的仅仅是演示，而不是承诺。

投资的风险，在这里讲主要是分红，分多分少只能由自己承担责任。

多说两句：有的承诺你回报多少，而且也确实写在条款上了，但请注意一下，是保额，而不是保费。

就象中国人寿的三年交“鸿鑫”保险，如果保额是一万元，实际三年要交的保费是18800元，但每三年返还是按保额返还的。

也就是说平均每年返还保额的3%，但不是保费。

一般人可能会考虑到银行存款利息返还率，会跟3%比较，实际上不可以比较的，因为按保费算下来返还率只是0.564%！

其次，你现在的这个朋友我不知道是不是真正替你考虑问题。

任何一家保险公司，都有一定的保证金（叫“责任准备金”）冻结在银行，并由相

关机构监管，不允许动用的，另外，保险公司不允许破产，如果撑不下去了，确实会由保险会接管或委托管理（不是你那个朋友说的吞并，所有的保险责任还是按照你买的保险条款执行的），但以前买的保险所有的责任准备金和保险责任都会由接管单位负责的，所以你不用担心保险责任。

如果你对哪家保险公司或者业务员不信任，你可以不要再买。

再次，你买的“富贵人生”本身是一款保险+分红类型的保险。

保险既是一种投资，但更是一种理财方式，并且是一个长期的过程，不是短期就能体现效益的。

你现在退肯定不合适，我建议是继续交下去。

不到万不得已，不要停交。

同时，保险有保障的功能，如果你纯粹是投资的话，还不如买基金或者自己炒股呢。

所以也不要片面的考虑分红多少，更不用着急上火的。

看那些炒股的，有大赚的，可也有血本无归的啊。

不景气的时候还不是更加让人愁，你这儿好歹还有一份保障呢，呵呵。

我以前是中国人寿的员工，但不是新华人寿的。

所以我也尽可能客观的回答你的问题，希望对你有所帮助。

### 三、自由职业者可以用无忧保缴纳社保吗？

自由职业者可以用无忧保给自己缴纳，无忧保主要是给外地户口缴纳社保的，我是上个月离职了，暂时还没找到工作，因为社保不想断，所以我也用这个在给自己缴纳社保，我就买了2个月的，这个月我去查了下，已经成功参保了，所以到目前为止还没出过问题。

希望我的回答能帮到你！

### 四、我准备要小宝宝了，想辞掉现在的工作，那我的养老保险和医疗保险还能用吗？

只要你是社保参保缴费人员，不论你停止缴费与否，都不影响你更换社保卡。

## 五、买平安公司的保险好还是买人寿公司的好啊?

万能险真的全保险吗?投资汇报真那么高吗?万能型保险作为保险公司前期快速融资的手段，在平安去年投资失败巨亏之后，提高万能险结算利率来吸引大量资金融入，恐怕伺马昭之心……

## 六、养老保险问题

按你所说，你可补交也可不交。

但总的缴讫时间不低于15年，这样才会保障你的退休后的工资。

当然，缴讫的年限越长，退休的工资比例越高。

以你的实际能力来决定。

## 七、我准备要小宝宝了，想辞掉现在的工作，那我的养老保险和医疗保险还能用吗？

你不是在户口所在地参保，所以是不能以个人方式去缴费的，那如果辞掉工后不能找到其他可以帮你交社保的单位，你将不能享受生育险，当月停交，下个月也就停了，养老的没关系，可以累加，医疗的如果停交不超过三个月，也可以累加以前的缴费年限，超过三个月就得重新计算缴费年限。

所以建议先不要辞职，就算生小孩子也有最少三个月的产假的，所以要辞等生完小孩子再辞。

## 八、电信宽带停机缴费后多久能恢复使用

充值成功后，充值话费将实时到账，到账后即可恢复使用。

特殊情况如遇到银行接口问题会在24小时内抵消欠费帐单。

如超过24小时仍未恢复使用，可致电中国电信客服电话10000号咨询。

扩展资料：电信业务欠费后果：1、欠费后不补缴欠费会导致停机，影响正常使用。

2、如果逾期不缴纳费用，后期将会按照所欠费用加收每日千分之三的滞纳金。

3、欠费达到一定时间后该欠费用户会被列入电信黑名单，严重的可影响征信。  
参考资料来源：中国电信官网-充值交费

## 参考文档

[下载：炒股社保怎么停交.pdf](#)

[《外盘股票开户要多久才能买》](#)

[《转账到股票信用账户上要多久》](#)

[《退市股票确权申请要多久》](#)

[《同花顺股票多久提现》](#)

[下载：炒股社保怎么停交.doc](#)

[更多关于《炒股社保怎么停交》的文档...](#)

声明：

本文来自网络，不代表

【股识吧】立场，转载请注明出处：

<https://www.gupiaozhishiba.com/author/22511338.html>